
Møtereferat	for	møte	i	FAU	ved	Labakken	skole	
Sted:   Labakken skole 
Dato:   19. mars 2024 
Klokkeslett:  19:00 – 21:00 
Representanter: Tonje Hjellnes (leder, 4. trinn), Dag Christian Holm (vara 5. trinn), Bjørnar 

P Wølner (5. trinn), Kristin Goderstad (3. trinn), Anette Gaarden (vara 4. 
trinn), Karoline Hillås (vara 6. trinn) 

Det var kun 3 representanter med stemmerett til stede på møtet, derfor var ikke møtet 
vedtaksdyktig.  
 

3/24-1 Godkjenning av innkalling  
Saken ble utsatt da møtet ikke var vedtaksdyktig.  
 
3/24-2 Færders trafikksikkerhetsplan (diskusjonssak) 
Kommunen ønsker innspill til fysiske trafikksikkerhetstiltak. Innspillene fra foreldrene ved 
Labakken skole sendes inn via FAU. Innspillene sendes til leder Tonje Hjellnes innen 1. mai, som 
samler opp og lager et felles skriv. 
 
3/24-3 Endringer av vedtekter for FAU (vedtakssak) 
Saken ble utsatt da møtet ikke var vedtaksdyktig. 
 
3/24-4 Oppdatere årshjulet (vedtakssak) 
Saken ble utsatt da møtet ikke var vedtaksdyktig. 
 
3/24-5 Utomhus (orienteringssak) 
Det ble orientert om status for arbeid med søknad om midler til klatrepark ved Labakken skole. 
Utomhusgruppa har hatt avklaringer mot sparebankfondet om krav til dokumentasjon og 
innhold i søknad. Dette, og nødvendige avklaringer med kommunen som må gjøres som 
grunnlag for søknad, tilsier at søknad om midler til sparebankfond ikke kan sendes innen 
opprinnelig frist 1. april.  

Det planlegges derfor en prosess der man ferdigstiller mest mulig før skoleårets slutt, og 
innsending av søknad innen 1. september. 

Utomhusgruppa vil i tillegg sørge for nødvendig kommunikasjon med skolen, deriblant innspill fra 
elevrådet om ønsker til uteområdet og klatrepark. Utomhusgruppa planlegger bla. befaring til 
klatreparker på øya med rektor og barn fra elevrådet rett etter påske. 
 
3/24-6 Nye FAU-representanter (orienteringssak) 
FAU-leder minnet om at alle trinn skal velge 2 stk FAU-representanter på siste foreldremøte på 
våren. Status p.t. viser at det fortsatt er trinn der disse ikke er valgt, og FAU vil be rektor om hjelp til 
å purre på trinnene.  
 


